
Id: CUATX-BIEZW-JIPWW-YYRBN-SQDED. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/340/2010
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie wskazania miejsc wydobywania żwiru w granicach powszechnego korzystania z wód 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ) art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne ( Dz. U. z 2005 
r. Nr 239, poz. 2019 ze zm. ) po uzyskaniu zgody Marszałka Województwa Podkarpackiego, RADA GMINY 
ZARSZYN uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wskazuje się miejsca, w których dopuszcza się wydobywanie żwiru w granicach powszechnego 
korzystania z wód na potoku Pielnica w miejscowości Pielnia w km: 14+910-14+990; 18+600-18+670. 

2. Wykaz miejsc zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

Załącznik do Uchwały Nr XLIX/340/2010

Rady Gminy Zarszyn

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.jpg

U XLIX 340 ZAL1 

Zalacznik1.jpg

